
大阪市立南津守小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

金額 ８４円 １７４円 ２３８円 １３９円 １４６円 ３３８円

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

春遠足 ２０８円 ２２４円 ２５６円 ７０６円 ６００円 ７８９円

秋遠足
（卒業遠足）

１９２円 ２０８円 ３５２円 ３０４円 ３４２円 ３１５３円

社会見学
写生会

劇鑑賞等
１４４円

６３８円
２２４円

２２４円
１９２円

１９２円
１９２円

１７６円
２２４円
１９２円

※ゆうちょ利用もしくは納付書でお支払いいただいている場合は、現金での
　 返金となります。　該当する方につきましては追って連絡いたします。

※徴収金に未納のある場合は、返金せずに充当させていただきます。

※就学援助認定者は教育委員会へ戻入するため返金はありません。

保護者　様

○返金額

○行事等不参加による返金額

記

○返金日　　　　令和２年３月９日（月）　

学校徴収金の児童費返金について

　　　　　　　　　平素は、本校の教育推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

令 和 ２ 年 ３ 月 ５ 日

校 長 松 本 秀 巳

　　　　　　　　さて、学校徴収金の登録口座に児童費の返金を次のとおり行いますので、

　　　　　　　  ご確認ください。


